[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 24.12.2013                                    № 69-р
                   г. Грязовец

О внесении изменений в распоряжение главы Грязовецкого муниципального района от 22.03.2013 № 22-р «Об обеспечении оказания населению бесплатной юридической помощи»
Во исполнение распоряжения Губернатора Вологодской области от 06.04.2009 № 591-р «О мерах по организации бесплатной юридической помощи» (с последующими изменениями), в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в график оказания услуг бесплатной юридической помощи гражданам на территории Грязовецкого муниципального района, утвержденный распоряжение главы Грязовецкого муниципального района от 22.03.2013 № 22-р «Об обеспечении оказания населению бесплатной юридической помощи», изложив его в новой редакции (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по правовым вопросам Сарибекян О.В.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин
Приложение № 1 к распоряжению главы Грязовецкого муниципального района «Об обеспечении оказания населению бесплатной юридической помощи»

График
оказания услуг бесплатной юридической помощи гражданам на территории Грязовецкого муниципального района
	Наименование органа местного самоуправления района
	Тематика консультаций
	Место приема (адрес)
	Приемные дни
	Время приема
	Контактный телефон, лицо, ответственное за организацию приема

	Администрация района
	По любым вопросам
	Грязовец, ул.Карла Маркса, 58, к.2
	Понедельник
	9.00-11.00
	Сарибекян Оксана Владимировна

	Администрация района
	По любым вопросам
	Грязовец, ул.Карла Маркса, 58, к.3
	Вторник
	9.00-11.00
	Тихонова Ирина Николаевна

	Администрация района
	По любым вопросам
	Грязовец, ул.Карла Маркса, 58, к.3
	Среда
	9.00-11.00
	Корепина Юлия Игоревна

	Управление социальной защиты населения района
	По вопросам социальной защиты населения (меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, пособия, льготы)
	Грязовец, ул.Беляева, 15, к.17
	Четверг
	9.00-11.00
	Полевая Марина Николаевна

	Администрация района
	По любым вопросам
	Грязовец, ул.Карла Маркса, 58, к.44
	Пятница
	9.00-11.00
	Пешкова Людмила Геннадьевна